
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδ¼ω-

τ¼κού Δ¼καίου που υπηρετούν στη Δ¼εύ»υνση 

Περ¼βάλλοντος κα¼ σε λο¼πές υπηρεσίες κα¼ των 

Ε¼δ¼κών Συμβούλων-Συνεργατών γ¼α το Β’ εξάμη-

νο έτους 2021.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης Υπαλλή-

λων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 

Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου γ¼α το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2021.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας δη-

μοσίου δ¼καίου που υπηρετούν σε Δ¼ευ»ύνσε¼ς, 

Αυτοτελή Τμήματα, Γραφεία κα¼ λο¼πές Υπηρεσίες 

γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 311 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλ-
λήλων του Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας �´¼-
ωτ¼κού Δ¼καίου που υπηρετούν στη Δ¼εύ»υνση 
Περ¼βάλλοντος κα¼ σε λο¼πές υπηρεσίες κα¼ των 
Ε¼´¼κών Συμβούλων-Συνερ³ατών ³¼α το Β’ εξά-
μηνο έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 «Κώδ¼-

κας Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-

νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» σχετ¼κά με τ¼ς 

αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 176 «περί υπερω-

ρ¼ακής απασχόλησης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 

Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλ-

λήλων» (Α΄ 143).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 2 της παραγράφου 4 του

ν. 3731/2008 «Αναδ¼οργάνωση της δημοτ¼κής αστυνομί-

ας κα¼ ρυ»μίσε¼ς λο¼πών »εμάτων αρμοδ¼ότητας Υπουρ-

γείου Εσωτερ¼κών» (Α΄ 263),

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του αρ»ρ. 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχεί-

ρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 

ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής 

της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρω-

τ¼κών μεταρρυ»μίσεων» (Β΄ 176), όπως τροποπο¼ή»ηκε 

κα¼ ¼σχύε¼.

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ).

6. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕΠ/26.5.2017 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-

Ν3Μ).

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της υπ’ αρ. 13049/4840/5.3.2018 από-

φασης του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-

σης Αττ¼κής (Β΄ 762) με την οποία εγκρί»ηκε η υπ’ αρ. 

53/2018 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου 

Αλίμου περί τροποποίησης του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής 

Υπηρεσίας του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997/11.5.2015 απόφαση του Γε-

ν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 

που δημοσ¼εύ»ηκε στο Φ.Ε.Κ. Β’ 916, με την οποία συμπλη-

ρώ»ηκε η υπ’ αρ. 29828/26818/2012 απόφαση του Γεν¼-

κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 

(Β΄ 2175) κα¼ με την οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία 

όλων των υπηρεσ¼ών - ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες-αργίες που αναφέροντα¼ στην τε-

λευταία απόφαση (δηλ. της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος 

κα¼ του Συνεργείου Ηλεκτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της 

Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) γ¼α την καλύτερη πα-

ροχή υπηρεσ¼ών στους κατοίκους του Δήμου.

9. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν -254- 

υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου στη 

Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλοντος κα¼ λο¼πών υπηρεσ¼ών, κα¼ 5 

Ε¼δ¼κοί Σύμβουλο¼ -Συνεργάτες του Δημάρχου Αλίμου 

που αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

10. Το γεγονός ότ¼ στον Προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 

έτους 2021 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 

το Β’ εξάμηνο 2021 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζη-

μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου κα¼ 5 Ε¼δ¼κών Συμβούλων - 

Συνεργατών του Δημάρχου Αλίμου ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

26 Μαΐου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2213

25387

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.27 14:23:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25388 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

Στον Κ.Α. 20/6042.0001 ποσό (101.000,00 €)

Στον Κ.Α. 00/6032.0001 ποσό (4.000,00 €)

11. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερωρ¼ακής εργασίας των υπαλλήλων που εργάζοντα¼ στ¼ς προα-
ναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, γ¼α αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών Υπηρεσ¼ακών αναγκών 
(αυξημένες ανάγκες λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού, κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:
• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου μέχρ¼ 22η ώρα 
• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i. Από την 6η πρω¼νή 

μέχρ¼ την 22η ώρα 
• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας 

μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 του 
ν. 3584/2007, γ¼α το Β’ Εξάμηνο του 2021, ως εξής:

Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 20.6042.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (101.000,00 €).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 

μ.μ ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ. 

4-6 π.μ. ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙ

ΜΕΣ
ΗΜΕΡΕΣ

    (ΩΡΕΣ)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
(ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

86 86 10320 86 8600 86 8256

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
45 45 5400 45 4500 45 4320

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. 

ΥΠΗΡ.

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 

μ.μ ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ. 

4-6 π.μ. ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡ. 

ΠΡΟ
ΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙ

ΜΕΣ
ΗΜΕΡΕΣ

    (ΩΡΕΣ)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

Γ�& Ε� (CE) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, 

ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

19 19 2280 19 1900 19 1824

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

Γ΄ (C) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΜΕ 

ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

6 6 720 6 600 6 576

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 
Δ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΜΕ 

ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

2 2 240 2 200 2 192

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ-Εκσκαφέας-

Φορτωτής κα¼ 
Σαρώ»ρου 

4 4 480 4 400 4 384

ΣΥΝΟΛΟ 162 162 19440 162 16200 162 15552



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 25389Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλ¼μος, 17 Μαΐου 2021

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ. ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 22 22 2640

ΣΥΝΟΛΟ 22 22 2640

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ :

ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 36 36 4320

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11 11 1320

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 4 480

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ :

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ :

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 4 480

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 2 240

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 3 360

ΤΕ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 70 70 8400

Β. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α 00.6032.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης 

(4.000,00 �).

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. ΥΠΗΡΕΤ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ. ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ �
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΛΙΜΟΥ

5 5 600

ΣΥΝΟΛΟ 5 5 600



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25390 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

    Αρ¼»μ. απόφ. 310 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης ¨παλ-
λήλων Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας �´¼ωτ¼-
κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου ³¼α το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 «Κώδ¼-

κας Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» σχετ¼κά με τ¼ς 
αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 176 «περί υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλ-
λήλων» (A΄ 143).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του αρ»ρ. 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχεί-
ρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Β΄ 176).

4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ).

5. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕΠ/26.5.2017 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-
Ν3Μ).

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της υπ’ αρ. 13049/4840/5-3-2018 από-
φασης του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Αττ¼κής (Β΄ 762) με την οποία εγκρί»ηκε η 53/2018 από-
φαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί 
τροποποίησης του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας 
του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 29828/26818/10.7.2012 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ατ-
τ¼κής περί κα»¼έρωσης 12ωρης λε¼τουργίας της Δ¼εύ»υν-
σης Περ¼βάλλοντος κα¼ των Συνεργείων Ηλεκτρολόγων 
κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών 
του Δήμου Αλίμου που δημοσ¼εύ»ηκε στο Φ.Ε.Κ. Β΄ 2175.

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997/11.5.2015 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼-
κής που δημοσ¼εύ»ηκε στο Β’ 916, με την οποία συμπλη-
ρώ»ηκε η υπ’ αρ. 29828/26818/2012 απόφαση του Γεν¼-
κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής

(Β΄ 2175) κα¼ με την οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία 

όλων των υπηρεσ¼ών - ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες-αργίες που αναφέροντα¼ στην τε-

λευταία απόφαση (δηλ. της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος 

κα¼ του Συνεργείου Ηλεκτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της 

Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) γ¼α την καλύτερη πα-

ροχή υπηρεσ¼ών στους κατοίκους του Δήμου.
9. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν -70- 

υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καίου Αο-
ρίστου Χρόνου στ¼ς Δ¼ευ»ύνσε¼ς Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κο-
νομ¼κών, Τεχν¼κών κα¼ Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, ΚΕΠ, 
Περ¼βάλλοντος, Αυτοτελών Τμημάτων, Γραφείων κα¼ 
λο¼πών Υπηρεσ¼ών που αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του 
ν. 4354/2015.

10. Το γεγονός ότ¼ στον Προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 

έτους 2021 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 

το Β’ εξάμηνο 2021 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζη-

μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καίου Αορίστου Χρόνου ως εξής:

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

1 10.6022.0001 16.000,00 €

2 15.6022.0001 6.640,00 €

3 20.6022.0001 38.000,00 €

4 30.6022.0001 2.500,00 €

5 70.6022.0001 960,00 €

11. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερω-

ρ¼ακής εργασίας των υπαλλήλων Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου του 

Δήμου γ¼α αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών έκτακτων κα¼ επε¼-

γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών (αυξημένες ανάγκες 

λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού, αδε¼ών μητρότητας κ.λπ.), 

αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

μέχρ¼ 22η ώρα

• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i. Από την 6η 

πρω¼νή μέχρ¼ την 22η ώρα 

• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ 

γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας 

μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 

20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007, γ¼α το Β’ Εξάμηνο του 2021, ως εξής:

Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 10.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (16.000,00 €).

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 2 240

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 2 240

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11 11 1320

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 1 120

ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 3 3 360



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 25391Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

ΔΕ38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 1 120

ΔΕ ΔΙΕΚ/ΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 25 25 3000

Β. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 15.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (6.640,00 €)

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

Π Ε ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 1 120

Π Ε ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 1 120

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1 120

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 1 120

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ16 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 10 10 1200

Γ. Γ¼α το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος κα¼ των συνεργείων Ηλεκτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ-

»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 20.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (38.000,00 €)

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ. 
ΥΠΗΡΕΤΟΥ-

ΝΤΩΝ

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΟΤΕΙ-
ΝΟΜΕ-

ΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣ-
ΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 
μ.μ. ΕΚΤΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕ-
ΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΟΤΕΙ-
ΝΟΜΕ-

ΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣ-
ΧΟΛΗΣΗΣ 
4-6π.μ. ΓΙΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑ-
ΔΙΑΙΑΣ ΕΡΓΑ-

ΣΙΑΣ

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΟΤΕΙ-
ΝΟΜΕ-

ΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙ-
ΡΕΣΙΜΕΣ 
(ΩΡΕΣ)

ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡ. 
ΣΤ’ ΕΝΑΕΡΙΩΝ 
ΔΙΚΤ.

1 1 96 1 1 120 -

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ-
ΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗ-
ΤΩΝ

1 1 96 1 1 120 -

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

9 8 480 9 8 960 130

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
J.C.B

1 1 120 - - 1 96

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 7 7 840 - - 7 672

ΣΥΝΟΛΟ 19 18 2160 1 130 15 1440

Δ. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 30.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (2.500,00 €).

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΤΟΥ-

ΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟ-
ΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟ-
ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟ-
ΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 2 240 2 192

ΣΥΝΟΛΟ 2 2 240 2 192



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25392 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

Ε. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 70.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (960,00 €)

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 5 5 600

ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 9 9 1080

ΣΥΝΟΛΟ 14 14 1680

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλ¼μος, 17 Μαΐου 2021

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 309 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας ́ ημο-
σίου ́ ¼καίου που υπηρετούν σε Δ¼ευ»ύνσε¼ς, Αυ-
τοτελή §μήματα, Γραφεία κα¼ λο¼πές ¨πηρεσίες 
³¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 «Κώδ¼-

κας Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» σχετ¼κά με τ¼ς 
αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου,

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 176 «περί υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλ-
λήλων» (Α΄ 143).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 2 της παραγράφου 4 του 
ν. 3731/2008 «Αναδ¼οργάνωση της δημοτ¼κής αστυνομί-
ας κα¼ ρυ»μίσε¼ς λο¼πών »εμάτων αρμοδ¼ότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερ¼κών» (Α΄ 263),

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του αρ»ρ. 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχεί-
ρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Β΄ 176).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ).

6. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕΠ/26.5.2017 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-
Ν3Μ).

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της υπ’ αρ. 13049/4840/5-3-2018 από-
φασης του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Αττ¼κής (Β΄ 762) με την οποία εγκρί»ηκε η 53/2018 από-
φαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί 
τροποποίησης του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας 
του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 29828/26818/10.7.2012 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ατ-
τ¼κής περί κα»¼έρωσης 12ωρης λε¼τουργίας της Δ¼εύ»υν-

σης Περ¼βάλλοντος κα¼ των Συνεργείων Ηλεκτρολόγων 
κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών 
του Δήμου Αλίμου που δημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 2175.

9. Την υπ’ αρ. 32880/17997/11.5.2015 απόφαση του Γε-
ν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
που δημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β’ 916, με την οποία συμπλη-
ρώ»ηκε η υπ’ αρ. 29828/26818/2012 απόφαση του Γεν¼-
κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
(Β΄ 2175) κα¼ με την οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία 
όλων των υπηρεσ¼ών - ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες-αργίες που αναφέροντα¼ στην τελευταία 
απόφαση (δηλ. της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος κα¼ του 
Συνεργείου Ηλεκτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ-
»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) γ¼α την καλύτερη παροχή 
υπηρεσ¼ών στους κατοίκους του Δήμου.

10. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν -103- 
υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας δημοσίου δ¼καίου στ¼ς 
Δ¼ευ»ύνσε¼ς Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονομ¼κών, Τεχν¼κών κα¼ 
Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, ΚΕΠ, Περ¼βάλλοντος, Αυτοτε-
λών Τμημάτων, Γραφείων κα¼ λο¼πών Υπηρεσ¼ών που 
αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

11. Το γεγονός ότ¼ στον Προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 
έτους 2021 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 
το Β’ εξάμηνο 2021 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζημί-
ωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση εργα-
σίας δημοσίου δ¼καίου ως εξής:

Στον Κ.Α. 20/6012.0001 ποσό (95.000,00 €)

Στον Κ.Α. 35/6012.0001 ποσό (25.000,00 €)

Στον Κ.Α. 10/6012.0001 ποσό (22.000,00 €)

Στον Κ.Α. 15/6012.0001 ποσό (6.520,00 €)

Στον Κ.Α. 30/6012.0001 ποσό (16.400,00 €)

Στον Κ.Α. 50/6012.0001 ποσό (12.400,00 €)

Στον Κ.Α. 70/6012.0001 ποσό (1.920,00 €)

12. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερω-
ρ¼ακής εργασίας των μονίμων υπαλλήλων που εργάζο-
ντα¼ στ¼ς προαναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, γ¼α 
αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών Υπη-
ρεσ¼ακών αναγκών (αυξημένες ανάγκες λόγω έλλε¼ψης 
προσωπ¼κού, έντονων κα¼ρ¼κών φα¼νομένων, αυξημένων 
αναγκών που προκύπτουν από την ¼δ¼α¼τερότητα κα¼ γ¼α 
την εύρυ»μη λε¼τουργία της υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας, τη 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 25393Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

φύλαξη δημοτ¼κών εγκαταστάσεων, τη δ¼ο¼κητ¼κή υπο-

στήρ¼ξη κατά τ¼ς συνεδρ¼άσε¼ς των πολ¼τ¼κών οργάνων, 

άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύψουν κα¼ 

επ¼βάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του: 

• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
μέχρ¼ 22η ώρα 

• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i. Από την 6η 
πρω¼νή μέχρ¼ την 22η ώρα 

• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ 
γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας 
μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 
20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 του 
ν. 3584/2007, γ¼α το Β’ Εξάμηνο του 2021, ως εξής:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΜΟΝΙΜΟ £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ

1.Α.Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 20/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης 
(95.000,00 �):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑ¤ΙΟΤΗΤΑΣ)

Α£ΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΘ�Υ£Ε¤ΒΑΣΗ ΤΟΥ 

Υ£ΟΧ¤ΕΩΤΙΚΟΥ Ω¤Α¤ΙΟΥ ΣΥΜ£ΛΗ¤ΩΣΗ Υ£ΟΧ¤ΕΩΤΙΚΟΥ Ω¤Α¤ΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α¤

ΙΘ
Μ
Ο
Σ

Υ£
Η¤

ΕΤ
Ο
ΥΝ

ΤΩ

£¤
Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
¤Ε
Σ 
Α£

/Σ
ΗΣ

Μ
ΕΧ
¤Ι

 2
2

.0
0

 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 
 

ΚΥ
¤Ι
ΑΚ

Ω
Ν 

&
 

ΕΞ
ΑΙ
¤.

ΚΥ
¤Ι
ΑΚ

ΕΣ
 &

ΕΞ
ΑΙ
¤Ε
Σ.

 (
ώ
ρε
ς)

ΑΝ
Α 

Υ£
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

2
4
ημ

/μ
ην
α

2
ω
ρε
ς/
ημ

.

Ω
¤Ε
Σ 

4
.0

0
-6

.0
0

 

ή 
2

2
.0

0
-2

4
.0

0

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

2
4
ημ

/μ
ήν
α

1
ω
ρα

/η
μ.

Ω
¤Ε
Σ 

5
.0

0
-6

.0
0

ΑΝ
Α 

Υ£
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

£Ε3 £ΟΛ ΜΗΧ. 1 1 120 1 96 - - - -

£Ε1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 1 120 1 96 - - - -

ΔΕ 26 ΤΕΧΝ. 

ΟΧΗΜΑΤ.
2 2 240 2 192 - - 2 260

ΔΕ28 ΧΕΙ¤. 

ΜΗΧ. Ε¤ΓΩΝ 3 3 360 3 288 - - 2 260

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟΙ 11 11 1320 11 1056 2 520 9 1080

ΥΕ 16 Ε¤Γ. 
ΚΑΘ/ΤΑΣ 16 16 1920 15 1440 - - 13 1690

ΥΕ 16 Ε¤ΓΑΤΩΝ 

ΚΗ£ΩΝ 1 1 120 1 96 - - 1 130

ΥΕ 2 Ε£ΙΣΤ. 

ΚΑΘ.
2 2 240 2 192 - - 2 260

ΣΥΝΟΛΟ: 37 37 4440 36 3456 520 29 3680



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25394 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

1.Β. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 35/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης
(25.000,00 �):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΤΜΗΜΑ £¤ΑΣΙΝΟΥ)

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α¤

ΙΘ
Μ
Ο
Σ

Υ£
Η¤

ΕΤ
Ο
ΥΝ

ΤΩ

£¤
Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
Ε

Ω
¤Ε
Σ 
Α£

/Σ
ΗΣ

Μ
ΕΧ
¤Ι

 2
2

.0
0

 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 
 

ΚΥ
¤Ι
ΑΚ

Ω
Ν 

&
 

ΕΞ
ΑΙ
¤.

ΑΝ
Α 
Υ£

ΑΛ
ΛΗ

ΛΟ

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

£¤
Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

ΚΥ
¤Ι
ΑΚ

ΕΣ
 &

ΕΞ
ΑΙ
¤Ε
Σ.

 (
ώ
ρε
ς)

ΑΝ
Α 

Υ£
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

£Ε ΓΕΩ£ΟΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΤΕ13 ΤΕΧΝ.ΓΕΩ£ΟΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΔΕ35 

ΔΕΝΔ¤ΟΚΗ£ΟΥ¤ΩΝ 5 5 600 4 384

ΥΕ16 Ε¤ΓΑΤΩΝ ΚΗ£ΩΝ 1 1 120 1 96

ΣΥΝΟΛΟ: 8 8 960 7 672

2. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε.10/6012.0001  κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης
(22.000,00 � ):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚ - ΟΙΚΟΝ.  Υ£Η¤ΕΣΙΩΝ - ΚΕ£ -ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ & Γ¤ΑΦΕΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Α¤ΙΘΜΟΣ

Υ£Η¤ΕΤΟΥΝΤΩΝ
Α¤ΙΘΜΟΣ 

£¤ΟΤΕΙΝΟΜΕ
ΝΩΝ

Ω¤ΕΣ Α£ΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧ¤Ι 22.00

 ΕΚΤΟΣ ΚΥ¤ΙΑΚΗΣ & 

ΕΞΑΙ¤.

£Ε 1   Δ¼ο¼κητ¼κού 3 3 360

£Ε Δ¼ο¼κητ¼κού-Ο¼κονομ¼κού 2 2 240

£Ε Δ¼εκ/σης Υπο». £ολ¼τών 7 7 840

ΤΕ17 Δ¼ο¼κητ¼κού Λο³¼στ¼κού 2 2 240

ΔΕ Βοη»ών £α¼´οκόμων-

Βρεφοκόμων
1 1 120

ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού 11 5 600

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών Γραμματέων 2 2 240

ΔΕ14 Ελ. Εσ. Εξό´ων 1 1 120

ΔΕ38 Χε¼ρ. Ηλ. Υπολ. 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 31 25 3000

3. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 15/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης.
(6.520,00 � ):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Α¤ΙΘΜΟΣ

Υ£Η¤ΕΤΟΥΝΤΩΝ
Α¤ΙΘΜΟΣ 

£¤ΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ
Ω¤ΕΣ Α£ΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧ¤Ι 22.00 ΕΚΤΟΣ 

ΚΥ¤ΙΑΚΗΣ & ΕΞΑΙ¤.

TE6 Επ¼σκ. Α´ελφών 1 1 120

ΤΕ10 Φυσ¼κ/των 2 2 240

ΤΕ18 Ερ³ο»εραπευτών 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 4 4 480



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 25395Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

4. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 70/6012.0001  κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης.
(1.920,00 � ):

ΛΟΙ£ΕΣ Υ£Η¤ΕΣΙΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Α¤ΙΘΜΟΣ

Υ£Η¤ΕΤΟΥΝΤΩΝ

Α¤ΙΘΜΟΣ 

£¤ΟΤΕΙ
ΟΜΕΝΩΝ

Ω¤ΕΣ Α£ΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧ¤Ι 22.00 

ΕΚΤΟΣ ΚΥ¤ΙΑΚΗΣ & ΕΞΑΙ¤.

ΥΕ1 Κλητήρων 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 2 2 240

5. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 30/6012.0001  κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης.
(16.400,00 � ):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ Υ£Η¤ΕΣΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α¤
.Υ
£Η

¤Ε
ΤΟ

ΥΝ
ΤΩ

Ν

Α¤
.£
¤Ο

ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν Ω¤ΕΣ 

Α£ΑΣΧΟΛΗΣ
ΗΣ ΜΕΧ¤Ι 22 

.00

ΕΚΤΟΣ 

ΚΥ¤ΙΑΚΗΣ & 

ΕΞΑΙ¤. Α¤
.£
¤Ο

ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

ΚΥ¤ΙΑΚΕΣ & 

ΕΞΑΙ¤Ε.ΗΜΕ¤ΕΣ 

(ώρες)

£Ε3 £ολ. Μηχαν¼κ. 3 3 360 1 96

ΤΕ4 Ηλ. Μηχανολό³ων 1 1 120 1 96

ΔΕ5 Ερ³ο´η³ών* 1 1 120 - -

ΔΕ 24 Ηλεκτρολό³ων 4 4 480 4 384

ΔΕ30 Τεχν¼τών 6 6 720 5 480

ΔΕ38 Χε¼ρ¼στών Η/Υ 1 1 120 - -

ΔΕ Τεχν¼τών Ηλεκτρον¼κών 1 1 120 - -

ΣΥΝΟΛΟ 17 17 2040 11 1056



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25396 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άλ¼μος, 17 Μαΐου 2021

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ     

6. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 50/6012.0001  κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης 
(12.400,00 � ):

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Απογευματινή
ΥΠΕΡΩΡ�Α�Η 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

ΚΥ¤ΙΑΚΕΣ/

ΕΞΑΙ¤ΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕ¤ΕΣ

Απασχόληση σε νυχτερ¼νές 
ώρες/συμπλήρωση 

ωραρίου

ΚΛ
ΑΔ

Ο
Σ 

-

ΕΙ
ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
Υ£

Η¤
ΕΤ
Ο
ΥΝ

ΤΩ
Ν

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
£¤

Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

Ώ
ρε
ς 
απ

ασ
χό
λη
ση

ς 
μέ
χρ
¼ 
τ¼
ς 

2
2

..
0

0
 

εκ
τό
ς 

Κυ
ρ¼
ακ

ώ
ν 

&
εξ
α¼
ρέ
σ¼
μω

ν 
ημ

ερ
ώ
ν.

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
£¤

Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

Απ
ασ

χό
λη
ση

 σ
ε

Κυ
ρ¼
ακ

ές
/ 

εξ
α¼
ρέ
σ¼
με
ς 

ημ
έρ
ες

Α¤
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
£¤

Ο
ΤΕ
ΙΝ
Ο
Μ
ΕΝ

Ω
Ν

Απ
ασ

χό
λη
ση

 σ
ε 
νυ
χτ
ερ
¼ν
ές

ώ
ρε
ς/
συ

μπ
λή
ρω

ση
 ω
ρα

ρί
ου

£Ε Δημοτ¼κής 
Αστυνομίας 2 2 100 2 192 2 206

ΔΕ Δημοτ¼κής 
Αστυνομίας 2 2 100 2 192 2 206

ΣΥΝΟΛΟ 4 4 200 4 384 4 412





Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25398 Τεύχος B’ 2213/26.05.2021

*02022132605210012*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


